

Årsredovisning

för

Sangus Jazz AB

Org.nr. 559111-4185

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Arne Gustavsson, Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen för Sangus Jazz AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med rådgivning, konsultarbete och undervisning inom klinisk läkemedelsforskning och utveckling av läkemedel, medicinska pre- och postlanseringsstrategier av läkemedel samt musikproduktion och musikeruppdrag.

Bolaget har sitt säte i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade under 2025 ett bra år och omsättningen ökade med mer än 20%.

Vad gäller ett uppdrag på ett mindre biotechbolag i Uppsala så minskade det i omfattning, och under hösten så avslutades kontraktet på begäran av Sangus Jazz AB då det var för få timmar för att leda till kontinuitet i arbetet.

Arbetet åt ett större internationellt biotechbolag fortskred under året i enlighet med kontraktet, dvs 100% fram till och med augusti. Efter det förlängdes kontraktet med ytterligare en månad, men efter utgången av september månad avslutades kontraktet då företaget inte nådde statistisk signifikans i sin fas III-studie och var tvunget att dra ned drastiskt på både konsulter och anställda.

I december initierades en diskussion med litet biotechbolag i Stockholm rörande ett konsultuppdrag, vilket sannolikt kommer att ta sin början under Q1 2026. Diskussioner med andra bolag inom läkemedelssektorn pågår utöver detta.

Vad gäller musikdelen av bolaget så gjordes en strategisk nysatsning rörande högre profilering på fler träblåsinstrument, genom medverkan utan ersättning på en skivinspelning i Stockholm där slutproduktionen har som mål att lanseras på Spotify under 2026, samt profilering och lansering av ett cover-band med tanke på framtida företagsspelningar i Uppsala/Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 188 966	1 277 093	2 310 545	2 512 700	1 313 599
Resultat efter finansiella poster	748 332	-100 252	1 151 534	1 897 801	620 082
Balansomslutning	1 994 203	1 849 264	2 626 503	2 518 806	1 020 162
Soliditet (%)	83,70	79,73	73,94	72,74	61,34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	902 233	11 676	963 909
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	11 676	-11 676	0
Årets resultat	0	0	447 001	447 001
Belopp vid årets utgång	50 000	513 909	447 001	1 010 910

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	513 909
Årets resultat	447 001
Summa	960 910

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	460 910
Summa	960 910

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 188 966	1 277 093
Övriga rörelseintäkter		0	53
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 188 966	1 277 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 000	0
Övriga externa kostnader		-253 519	-175 691
Personalkostnader	2	-1 170 488	-1 215 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 328	-11 496
Summa rörelsekostnader		-1 443 335	-1 402 675
Rörelseresultat		745 631	-125 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 700	39 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14 039
Summa finansiella poster		2 700	25 278
Resultat efter finansiella poster		748 332	-100 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 000	125 000
Summa bokslutsdispositioner		-186 000	125 000
Resultat före skatt		562 332	24 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 331	-13 072
Årets resultat		447 001	11 676

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 471	30 326
Summa materiella anläggningstillgångar		86 471	30 326
Summa anläggningstillgångar		86 471	30 326
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	204 250
Övriga fordringar		255 552	255 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 245	36 297
Summa kortfristiga fordringar		284 797	495 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 622 935	1 323 078
Summa kassa och bank		1 622 935	1 323 078
Summa omsättningstillgångar		1 907 732	1 818 938
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 203	1 849 264

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		513 909	902 233
Årets resultat		447 001	11 676
Summa fritt eget kapital		960 910	913 909
Summa eget kapital		1 010 910	963 909
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		829 000	643 000
Summa obeskattade reserver		829 000	643 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	30 000
Leverantörsskulder		31 504	68 975
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		110 788	131 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		154 292	242 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 203	1 849 264

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 873	91 873
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 473	0
Utgående anskaffningsvärden	164 346	91 873
Ingående avskrivningar	-61 547	-50 051
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 328	-11 496
Utgående avskrivningar	-77 875	-61 547
Redovisat värde	86 471	30 326

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala2026-01-23

Bengt Arne Gustavsson

Styrelseledamot